
Sprawozdanie z działalności SON za I półrocze 2018r

Rok 2018 rozpoczęliśmy z gotowym planem pracy na cały rok Jak zawsze pierwsze
rozpoczęliśmy balem karnawałowym ,który umilała super muzyka i jak zwykle smaczne posiłki
przygotowane przez załogę lokalu ,,Olimpia’’.Dużym powodzeniem cieszą się spotkania z okazji
Dnia Kobiet.

  

To nie tylko poczęstunek ,to radosne spotkanie przy spokojnej muzyce, konkursy specjalnie dla
pań, i praktyczne nagrody za udział w konkursach. Członkowie SON to ludzie wiekowi,często
samotni a więc spragnieni przyjaznych spotkań i radosnych chwil spędzonych z przyjaciółmi.

  

Kolejne coroczne Zebranie Sprawozdawcze przeprowadzono bardzo sprawnie. Obecni
zaakceptowali wszystkie sprawozdania: Komisji Rewizyjnej,finansowe i Prezesa z działalności
Zarządu oraz plan pracy na 2018r. Członkowie nie mieli też zastrzeżeń do zrealizowanych na
ich rzecz działań kulturalno rozrywkowych i rehabilitacyjnych w 2017r.

  

Bardzo ważne dla stowarzyszenia wydarzenie to Gala za promocje Bolesławca .Tym razem

  

Prezydent Piotr Roman i Kapituła przyznali aż dwa wyróżnienia naszej organizacji. statuetkę
otrzymała prezes Maria Szpak za całokształt społecznej działalności, oraz organizacja za
promocję miasta przez minione 20 lat. To piękne wyróżnienie pokazuje jaki ogromny wkład
pracy wnieśliśmy nie tylko w promocję miasta ale głównie w poprawę jakości życia
bolesławieckich seniorów i osób niepełnosprawnych.

  

W 2018 r 50 członków pojechało na Warmię i Mazury. Nie sposób opisać jak piękna była ta
wycieczka .Tym razem dopisała pogoda i grupa spędziła 5 dni w cudownych okolicach
,opisywanych barwnym językiem przewodników. Pełny zapis z tej wycieczki można obejrzeć na
YouTube dzięki Kazimierzowi Szpak który nakręcił filmiki z każdego dnia pobytu.

  

Czerwiec był najtrudniejszym miesiącem dla Zarządu. Tylko w tym miesiącu na 5 turnusów
pojechało 270 osób. To ogromne logistycznie wyzwanie .Trzeba przygotować
dokumenty,załatwić transport i opiekunów a jednocześnie biuro musiało normalnie
funkcjonować i realizować bieżące zadania .Udało się .Kolejny raz odwiedziliśmy ośrodek
,,Piramida ‘’w Mrzeżynie , ,,Dorwit’’i ,,Perłę’’ w Dźwirzynie, ,,Warsovię’’ w Międzywodziu i
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SUS-Travel w Mrzeżynie. Jak nigdy do tej pory każdy z turnusów miał piękną pogodę .Ludzie
wrócili opaleni ,wypoczęci  i szczęśliwi .Pełni energii i zapału do wyjazdu w 2019r. Już w
październiku będą zapisywać się na wybrane turnusy,które Zarząd już zarezerwował.Załączone
fotografie tylko w niewielkim stopniu pokazują działania na rzecz członków , jednak warto je
obejrzeć i porównać z filmami na YouTube.

  

  

Maria Szpak
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